ü

Ofício n° 277/2024 -GP

Prefeitura deJacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 138/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 03 de julho de 2024.

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI'

PROTOCOLO GERAL N9

DNAftm20í24.#
FUNcloNÃRlo

Em atendimento ao Ofício n° 286/2024-CMJ,  dessa Casa  Legislativa, datado

de 26 de junho de 2024, recebido nesta Prefeitura no dia 28 de junho dé 2024, referente ao

Pedido  de   lnformações   n°   138/2024,   de  autoria  do  vereador  Rogério  Timóteo,   venho

prestar as seguintes informações:

Segue o  Memorando  n°  241/2024 -DOV/SIEM  expedido  pela  Secretaria de

lnfraestrutura Municipal a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacareí

///`
ALEXSANDROQUADÃOSOAROCHA

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Jacareí, 26 de junho de 2024.

Memorando n° 241/2024 -DOV/SIEM

Ao Gabinete do Prefeito

FÜF.-  PEDIDO DE INFORIVIACõES n° 138/2024 -Vereador F`ogério Timóteo

Reqyer infómações sobre a smação precária e quase intransftável em que se encontra

a Rua Rodoffo Anselmo, smada ao lado da empresa Heineken.

1.   De quem é a responsabilídade de realizar a manutenção da reférida via, que é
de extrema jmportância para nossa cidade?

Resposta: Secretaria de lnfraestrutura.

2,   A Preféitura tem alguma previsão para realizar a manutenção dessa rua?

F`esposta: Sim.

2.1. Em caso afirmatjvo, qual a data prevista?

Resposta: A manutenção foi executada, hoje (26/06/2024).

2.2. Em caso negativo, justificar.

Resposta: Prejudicado.

Atenciosamente,

Secretário de lnfraestrutura Municjpa`I

Rodovfa Presldente Dutra KM 158,5, Parque Mela Lua -Jacarei SP CEP 12.33S-010 -Telefone: 1Z-39S4-0994